סה"כ – 1,582.5 ₪ לחודש + מע"מ.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק הערכה שמאית .

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

3. תפישת מגרש לצורכי חניה, רח' תנועות הנוער

המועצה מתבקשת לאשר לאשר תפישת מגרש בגודל כ- דונם בגוש 3939 חלקה 484, רחוב תנועות הנוער לצורכי חניה עפ"י חוק הרשויות המקומיות התשמ"ז – 1987.

החלקה בבעלות העירייה ויעודה ש.ב.צ. תיסלל בה חניה לרווחת הציבור ותשמש חניה למתקנים העירוניים האמורים להיבנות בחלקה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

4. מתן היתר לעבודה נוספת לד"ר אבן צור יהונתן – מנהל השירות הוטרינרי העירוני – מרצה ומרכז קורס הסמכת רופאים וטרינרים